
 
 
 

Plaukų džiovintuvas UPGRADE GPT DIGITAL IONIC 
UG126 

 

 
NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

 
Išsamiai perskaitykite naudojimo instrukciją ir saugokite ją visą prietaiso eksploatacijos laiką. 

 

 
• Šį prietaisą gali naudoti asmenys, vyresni nei 8 metai, taip pat asmenys, kurių fiziniai, jutimo ar protiniai gebėjimai 

yra sumažėję arba kurie neturi patirties ir žinių, jei jie yra prižiūrimi arba išmokyti prietaisu saugiai naudotis ir supranta 
su juo susijusius pavojus. 

• Neleiskite vaikams žaisti su šiuo prietaisu (įskaitant jo priedus). 

• Valyti ir taisyti prietaiso be priežiūros vaikai negali. 

• Panaudojus prietaisą vonios kambaryje, nedelsiant išjunkite prietaisą iš maitinimo lizdo, nes prietaiso buvimas šalia 
vandens kelia grėsmę net jei jis išjungtas. 

• Jei maitinimo laidas pažeistas, siekiant išvengti pavojaus, jį turi pakeisti įgalioti prietaiso gamintojo darbuotojai. 

• ĮSPĖJIMAS: nenaudokite prietaiso šalia vonių, dušų, praustuvių ar kitų indų su vandeniu. 

• Papildomai apsaugai rekomenduojama įrengti apsauginį prietaisą, kurio likutinė srovė neviršija 30mA. Dėl 
išsamesnės informacijos kreipkitės į elektros specialistą. Laikykite vaikams ir kūdikiams nepasiekiamoje vietoje. 
Neleiskite jiems žaisti su prietaisu. 

• Prieš naudodami visada patikrinkite prietaisą. 

• Nenaudokite prietaiso, jei jis yra pažeistas. 

• Jei maitinimo laidas pažeistas, jį turi pakeisti gamintojas, jo techninės priežiūros specialistas arba asmuo, turintis 
tokią pačią kvalifikaciją, kad būtų išvengta galimo pavojaus. 

• Nebandykite prietaiso modifikuoti ar taisyti. 

• Sugadintas dalis visada pakeiskite originaliomis atsarginėmis dalimis. 

• Nuėmę pakuotę, patikrinkite prietaiso vientisumą. Jei kyla abejonių, nenaudokite prietaiso ir kreipkitės į profesionaliai 
kvalifikuotus darbuotojus. 

• Pakuotę (plastikinius maišelius, polistireną ir pan.) reikia laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje, nes ji gali būti 
pavojinga. 

• Šias instrukcijas taip pat galima rasti skaitmeniniu formatu interneto svetainėje https://www.laborpro.shop/it-IT arba 
vartotojo prašymu pagalbos el. pašto adresu assistenza@laborprosrl.com. 

 
 
APRAŠYMAS 
 
„GPT Digital Ionic“ yra naujas, itin kompaktiškas ir itin galingas „Upgrade“ plaukų džiovintuvas, pritaikytas profesionalų 
poreikiams. Skaitmeninis bešepetis variklis, kurio galia  siekia net 2200 kW,  išdžiovina plaukus per ypač trumpą laiką. 
Džiovintuve integruota naujoviška turbo funkcija, kurią galima įjungti Magic Touch mygtuku – tai padidina oro srauto greitį ir 
galią net 30%. Itin lengvas – sveria vos 380 g, nevargina riešo bei rankų. Džiovintuvas turi integruotą jonų technologiją, todėl 
plaukai dar labiau žvilga, mažiau pučiasi ir elektrinasi. 
 
 
 
 
 



 
TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS 
 

• GPT (Great Performance Turbo) bešepetis skaitmeninis variklis; 

• 2.200 KW - didžiausia galia; 

• Jonų technologija, užtikrinanti plaukų žvilgesį ir greitą išdžiovinimą; 

• 4 lygių oro srauto reguliavimas; 

• 8 temperatūros nustatymai; 

• Turbo funkcija ypač greitam džiūvimui; 

• Tylus - tik 75 db; 

• Lengvas ir subalansuotas profesionaliam darbu. 
 
 
Atidžiai perskaitykite šį dokumentą, nes jame pateikiama svarbi informacija apie saugą, naudojimą ir techninę priežiūrą. 
Išsaugokite instrukcijas, kad galėtumėte jomis pasinaudoti ateityje. 
 
 
ĮSPĖJIMAI 
 
Šį prietaisą galima naudoti tik pagal paskirtį, t. y. kaip profesionaliam naudojimui skirtą plaukų džiovintuvą. 
Nelieskite prietaiso, neišjunkite ir neįjunkite jo į maitinimo lizdą šlapiomis rankomis. Nenaudokite jo šalia vonių ar kitų indų su 
vandeniu. 
Prieš naudojimą įsitikinkite, kad maitinimo lizdo įtampa atitinka prietaiso įtampą ir nejunkite į tą patį maitinimo lizdą kitų 
prietaisų vienu metu. 
Nepalikite prietaiso įjungto, jei jo nenaudojate. 
Nevyniokite maitinimo laido aplink pagrindinį džiovintuvo korpuso. Ant laido nedėkite sunkių daiktų, jo nesukite ir nespauskite. 
Nenaudokite prietaiso, kai laidas susipainiojęs arba apsuktas aplink prietaisą. 
Nenaudokite prietaiso, jei kištukas maitinimo lizde yra laisvas ir juda. 
Kištuką junkite tiesiai į maitinimo lizdą – nenaudokite ilgintuvų. 
Nenaudokite prietaiso šalia dujų arba kitų degių medžiagų (pavyzdžiui, alkoholio, benzino, skiediklio, aerozolinių purškiklių, 
plaukų priežiūros priemonių ar nagų lako valiklių). 
Nepažeiskite ir nemodifikuokite maitinimo laido. Taip pat, nestatykite sunkių daiktų ant maitinimo laido ir jo nespauskite. 
Nelaikykite prietaiso vonios kambaryje arba vietose, kur yra didelė drėgmė. Taip pat nelaikykite jo ten, kur gali lašėti vanduo 
(pvz., ant praustuvo spintelės viršaus). 
Nejunkite prietaiso iš maitinimo lizdo traukdami maitinimo laidą – laikykite už kištuko. 
Nemerkite prietaiso į vandenį ir neplaukite jo vandeniu. 
Naudokite tik komplekte esančius priedus, o ne trečiųjų šalių priedus, nes prietaisas pasiekia labai aukštą temperatūrą. Dėl 
atsarginių dalių ir kitų šiam prietaisui būdingų priedų kreipkitės į pardavėją arba apsilankykite svetainėje 
https://www.laborpro.shop/it-IT. 
 
 

ĮSPĖJIMAI GAMINIO GEDIMO AR NETINKAMO VEIKIMO ATVEJU 
 
Atsiradus gedimui ar trikdžiams, nedelsdami nutraukite naudojimą ir ištraukite maitinimo laidą iš maitinimo lizdo; to nepadarius 
gali kilti gaisras, sužalojimai, ištikti elektros smūgis. 
Prietaise įrengta terminė saugos sistema. Jei prietaisas perkaista (pvz., dėl užsikimšusio galinio tinklelio), įsijungia šalto oro 
režimas. Jei taip atsitiktų, išjunkite prietaisą ir ištraukite jį iš elektros lizdo. 
Leiskite jam kelias minutes atvėsti. Prieš vėl įjungdami, išvalykite variklio groteles. 
Jei dėl perkaitimo prietaisas išsijungia automatiškai, kreipkitės į techninės priežiūros skyrių. 
 
 
 
 



 
INSTRUKCIJOS 
 
Pakuotėje yra: 

- 1 profesionalus skaitmeninis plaukų džiovintuvas; 
- 2 skirtingi antgaliai oro srautui sukoncentruoti. 

 
Prietaisas aprūpintas: 

- 3 padėčių jungiklis variklio greičiui reguliuoti; 
- 3 padėčių jungiklis temperatūrai reguliuoti; 
- TURBO režimo įjungimo mygtukas. 

 
Įkiškite maitinimo laido kištuką į maitinimo lizdą. 
Jei reikia, uždėkite antgalį oro srautui sukoncentruoti. 
Jungikliais pasirinkite norimą variklio greitį ir atitinkamą darbinę temperatūrą. 
Jei temperatūros jungiklis nustatytas į „I“ padėtį, prietaisas skleis šaltą orą. 
Įjungus TURBO režimą, variklio greitis padidėja iki maksimalių apsukų per minutę ir prietaisas pasiekia maksimalų našumą. 
Kad prietaiso naudojimas būtų kuo patogesnis, TURBO režimu visada galima valdyti variklio greitį ir oro temperatūrą. 
Baigę darbą, prietaisą išjunkite, ištraukite jį iš maitinimo lizdo ir leiskite jam atvėsti prieš sandeliavimą. 
 
 
PATARIMAI 
 
Rekomenduojame naudoti TURBO režimą, kad plaukai išdžiūtų greičiau, o salono darbas būtų optimizuotas ir užtikrintų 
tobulą, ilgai išliekantį įvaizdį. 
Įprastinio režimo parinktis „greitis lI - temperatūra IIl“ skleidžia labai karštą orą; rekomenduojame ją naudoti džiovinant storus 
arba sunkiau suvaldomus plaukus. 
 

GREITIS TEMPERATŪRA NORMALUS RĖŽIMAS TURBO RĖŽIMAS 

I II ploni ar pažeisti plaukai ploni ar pažeisti plaukai 

II II ploni ar pažeisti plaukai ploni ar pažeisti plaukai 

I III normalūs plaukai normalūs plaukai 

II III 
stori ar sunkiai suvaldomi 

plaukai 
normalūs plaukai 

 
Pasirinkus bet kokio greičio temperatūrą I, prietaisu galima atvėsinti sruogas. 
 
 
VALYMAS IR BENDRA PRIEŽIŪRA 
 
Prieš valydami ištraukite kištuką iš elektros lizdo. Naudokite sausą arba šiek tiek sudrėkintą šluostę. 
 
 
VARIKLIO GROTELIŲ VALYMAS 
 
Atsukite žiedinę veržlę ir šepetėliu arba minkštu šepečiu išvalykite variklio groteles; galima naudoti drėgną šluostę. 
Iš naujo užveržkite žiedinę veržlę ir variklio groteles, pasirūpindami, kad jos būtų išdėstytos tinkamai. 
Siekiant užtikrinti optimalų prietaiso veikimą, rekomenduojama variklio groteles valyti reguliariai. 
 
 
 
TECHNINĖ PAGALBA 



 
Dėl remonto arba atsarginių dalių įsigijimo kreipkitės į pardavėją. 
Jei tai neįmanoma, kreipkitės į „Labor Pro Assistence“ pagalbos centrą šiuo elektroninio pašto adresu: 
assistenza@laborprosri.com. 
 
 
TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS 
 

• išskirtinis, nuolatinės srovės indukcinis variklis Long Live 

• lengvas – tik 400 g svorio 

• didelis našumas ir mažos energijos sąnaudos: 1800/2000 efektyvių vatų galios 

• didelis oro srovės greitis 

• 2 oro srovės greičiai, 2 skirtingų temperatūrų oro srautas, šaltis 

• neslidi, minkšta apdaila 

• nesipinantis laidas 
 
 
 

 

 


